
Nynorsk Grammatikk

Oppgaver

Øvingar i nynorsk grammatikk - Cappelen Damm
Skrijving - Nynorsksenteret
Norsk grammatikk
Bokmål - minigrammatikk
podium.gyldendal.no
grammatikk.com - Norsk grammatikk kort forklart
Norsk - Nynorsk kurs - NDLA
Minigrammatikk - Språkrådet
IGIN nynorsk - Tekstlaboratoriet
Nynorsk - grammatikk
www.osteraas.no
Nynorsk - grammatikk.com
Språkrådet
II Grammatikkoppgaver
Grammatikk - NTNU
Oppgave 2: Grammatikk - Substantiv
Nye Kontekst, Øverom, Grammatikk - nynorsk |
Gyldendal
Nynorsk grammatikk for minoritetsspråklege -
Nynorsksenteret
Nye Kontekst, Øverom, Grammatikk - nynorsk
Nynorsk Grammatikk Oppgaver

KOCH Downloaded
Nynorsk from
Grammatikk ftp.wtvg.com
Oppgaver by guest

NEWTON

Øvingar i

nynorsk
grammatikk -
Cappelen
Damm

Nynorsk Grammatikk OppgaverWij willen hier een beschrijving geven, maar de site die u nu bekijkt staat dit niet toe.podium.gy ldendal.noNye Kontekst, Øverom, Grammatikk - nynorsk. Tilbake til verket ... Basisbok . Oppgaver . Oppgåver . Tekster 4 . Se flere » Kontakt oss. Gyldendal Undervisning Organisasjons nummer: 946 163 899 ...Nye Kontekst, Øverom, Grammatikk - nynorskNynor sk øvingsrom.	Kartleggingste st; Øvingar; Minigrammati kk. Logo. Øvingar. Her finn du alle øvingsoppgåv ene sorterte etter tema. Når du vel «Ta øving», kan du alltid klikke på «Vis minigrammati kk» og lese i den delen av minigrammati kken som er aktuell for den øvinga og det temaet du er inne i.Språkrådetgr ammatikk.co m • © Kjell Heggvold Ullestad • Sist oppdatert 20. august 2019 Omtrent besøk siden 20.august	2013grammati kk.com - Norsk grammatikk kort forklartOrdtilfa nget i nynorsk er ulikt ordtilfanget i bokmål. Det er ikkje noko skarpt skilje mellom dei, for størsteparten av orda er felles for nynorsk og bokmål. Likevel er det visse skilnader, og når vi skal skrive nynorsk, er det vel så viktig å gjere seg kjend med dei nynorske orda som å lære seg den nynorske
--	--	---

grammatikken .Minigrammatikk - SpråkrådetNynorsk grammatikk for minoritetsspråklege. Forklaringar med arbeidsoppgåver. 2. utgåve 2012, oppdatert etter rettskrivingsemdringa i 2012. Laga av Birgitte Fondevik og Hilde Osdal, Høgskulen i Volda, med stønad frå Nynorsksenteret. Informasjon til brukarane. Del 1: ordklasser.Nynorsk	grammatikk for minoritetsspråklege - Nynorsksenteretl dette kurset får du ei grundig innføring i nynorsk grammatikk. Her finn du blant anna læringsstiar, interaktive øvingar og e-forelesingar.Nynorsk - Nynorskkurs - NDLANynorsk ordboka er ei oppdatert nynorsk nettordbok, med bruksdøme, opplysingar om tydingar og korte etymologiar. I tillegg til nettutgåva	finst ho som app for iOS og Android. Nynorsk med Kristin. NTNU har laga ein serie med videoførelingar der Kristin Fridtun gjev ei innføring i nynorsk grammatikk, ordtilfang og målføring.Skriving - NynorsksenteretGrammatikk . Nynorsk - drilloppgaver. Verb. Nynorsk - minigrammatikk; 1. Verb som endar på -st; 2. Verb som er sterke på bokmål og svake på nynorsk; 3. Verb som er sterke på
--	---	---

<p>bokmål og svake på nynorsk; 4. Verb som er sterke på nynorsk og svake på bokmål; 5. Verb som er sterke på nynorsk og svake på bokmål; 6. Verb: Bøy desse st ...Nynorsk - grammatikkgerelle forskjeller mellom bokmål og tradisjonell nynorsk. Det finnes mange unntak og alternative former, så du trenger en egen nynorsk grammatikk hvis du vil ha en fullstendig</p>	<p>oversikt over nynorsk eller lære å skrive det. Substantiv Ubestemt artikkel er ein, ei og eit på nynorsk. De fleste maskulinene slutter på -ar/-ane i plural.Nynorsk - grammatikk.c omIGIN nynorsk. Velg først nivå, deretter kan du velge hvilken kategori av oppgaver du vil jobbe med. Det er de samme kategoriene på nivå 1, 2 og 3. Trykk så på tallene for å komme til</p>	<p>oppgavene. Når du har fylt ut en oppgave, trykker du på «Sjekk svaret».IGIN nynorsk - TekstlaboratorietGrammatikk. Nynorsk - drilloppgaver. Verb. Nynorsk - minigrammatikk; 1. Verb som endar på -st; 2. Verb som er sterke på bokmål og svake på nynorsk; 3. Verb som er sterke på bokmål og svake på nynorsk; 4. Verb som er sterke på nynorsk og svake på bokmål; 5.</p>
--	---	--

Verb som er sterke på nynorsk og svake på bokmål; 6. Verb: Bøy desse st ...Bokmål - minigrammatikkll	Oppgaver . Oppgåver . Tekster 4 . Se flere »	Creation time (descending)
Grammatikkoppgaver 1 Sett inn riktig form av substantiv og adjektiv som står under linjen _____ er en _____ i Norge.	Powered by eZ Publish™	Update time (ascending)
Denne _____ har vært myell	CMS Open	Update time (descending)
Grammatikkoppgaverwww.os	Source Web	Size (ascending)
teraas.nowww.osteraas.no	Content	Size (descending)
ye Kontekst, Øverom, Grammatikk - nynorsk.	Management	ViewOppgave 2:
Tilbake til verketNye Kontekst, Øverom, Grammatikk - nynorsk GyldendalOppgave 2:	Grammatikk - SubstantivDet te nettstedet er et supplement til læreverket
Basisbok .	Grammatikk - Substantiv	Norsk grammatikk.Norsk som andrespråk.
	Sort Method: Default sort order	Her finner du en del oppgaver som du kan øve deg på.
	Alphabetical (ascending)	Oppgavene gir et innblikk i temaer som blir behandlet mye grundigere i
	Alphabetical (descending)	
	Number sort (ascending)	
	Number sort (descending)	
	Creation time (ascending)	

teoriboka og arbeidsboka.Norsk grammatikkNy grammatikk: så Så bruker vi i mange sammenheng er på norsk.: Preteritum av å se: . I går så Cecilie et interessant program på TV.;	et adjektiv og betyr ofte det det ...Grammatikk - NTNUØvingar i nynorsk grammatikk. Bruk lenken under, velg oppgaver innenfor grammatiske områder du vet du trenger mer øvelse i. Nettressurser Språkrådet - øvingar i nynorsk grammatikk. http://www.sprakrad.no/Tema/Skole/Nynorsk.nett.no/Oevingar/ Les om På norsk 1-3. Om forfatterne. Nødvendig programvare. Øvingar i	nynorsk grammatikk - Cappelen DamDen 9. april, 2020 12. april, 2020 av TEN på Grammatikk, Oppgaver Legg igjen en kommentar Her får du lese om og øve på all/alt/alle. Dativ i norsk - noen uttrykk Den 9. april, 2020 12. april, 2020 av TEN på Grammatikk, Oppgaver Legg igjen en kommentar Her får du lese om og øve på all/alt/alle. Dativ i norsk - noen uttrykk <i>Skrijving - Nynorsksenter</i> et
--	--	--

Grammatikk. Nynorsk - drilloppgaver. Verb. Nynorsk - minigrammati kk; 1. Verb som endar på -st; 2. Verb som er sterke på bokmål og svake på nynorsk; 3. Verb som er sterke på bokmål og svake på nynorsk; 4. Verb som er sterke på nynorsk og svake på bokmål; 5. Verb som er sterke på nynorsk og svake på bokmål; 6. Verb: Bøy desse st ... <u>Norsk</u> <u>grammatikk</u>	Nynorsk grammatikk for minoritetssprå klege. Forklaringar med arbeidsoppgåv er. 2. utgåve 2012, oppdatert etter rettskrivingse ndringa i 2012. Laga av Birgitte Fondevik og Hilde Osdal, Høgskulen i Volda, med stønad frå Nynorsksenter et. Informasjon til brukarane. Del 1: ordklasser. <u>Bokmål -</u> <u>minigrammati</u> <u>kk</u> Oppgave 2: Grammatikk - Substantiv	Sort Method: Default sort order Alphabetical (ascending) Alphabetical (descending) Number sort (ascending) Number sort (descending) Creation time (ascending) Creation time (descending) Update time (ascending) Update time (descending) Size (ascending) Size (descending) View <i>podium.gylde</i> <i>ndal.no</i> Ordtilfanget i nynorsk er ulikt ordtilfanget i bokmål. Det er ikkje noko
---	--	--

skarpt skilje mellom dei, for størsteparten av orda er felles for nynorsk og bokmål. Likevel er det visse skilnader, og når vi skal skrive nynorsk, er det vel så viktig å gjere seg kjend med dei nynorske orda som å lære seg den nynorske grammatikken .

grammatikk.com - Norsk grammatikk kort forklart

Wij willen hier een beschrijving geven, maar de site die u

nu bekijkt staat dit niet toe.
Norsk - Nynorskurs - NDLA
 Grammatikk. Nynorsk – drilloppgaver. Verb. Nynorsk - minigrammatikk; 1. Verb som endar på -st; 2. Verb som er sterke på bokmål og svake på nynorsk; 3. Verb som er sterke på bokmål og svake på nynorsk; 4. Verb som er sterke på nynorsk og svake på bokmål; 5. Verb som er sterke på nynorsk og

svake på bokmål; 6. Verb: Bøy desse st ...
Minigrammatikk - Språkrådet
 grammatikk.c om • © Kjell Heggvold Ullestad • Sist oppdatert 20. august 2019 Omtrent 20.august 2013
IGIN nynorsk
 -
Tekstlaboratoriet
 Nynorsk øvingsrom. Kartleggingste st; Øvingar; Minigrammatikk. Logo. Øvingar. Her finn du alle øvingsoppgåv ene sorterte etter tema.

Når du vel «Ta øving», kan du alltid klikke på «Vis minigrammatikk» og lese i den delen av minigrammatikken som er aktuell for den øvinga og det temaet du er inne i.

[Nynorsk - grammatikk](#)
 Nye Kontekst, Øverom, Grammatikk - nynorsk.
 Tilbake til verket ...
 Basisbok .
 Oppgaver .
 Oppgåver .
 Tekster 4 . Se flere »

Powered by eZ Publish™
 CMS Open Source Web Content Management

...
www.osteraas.no
 I dette kurset får du ei grundig innføring i nynorsk grammatikk. Her finn du blant anna læringsstiar, interaktive øvingar og e-forelesingar. [Nynorsk - grammatikk.com](#)
 IGIN nynorsk.
 Velg først nivå, deretter kan du velge hvilken kategori av oppgaver du vil jobbe med. Det er de samme kategoriene på nivå 1, 2 og 3. Trykk så på tallene for å komme til oppgavene.

Når du har fylt ut en oppgave, trykker du på «Sjekk svaret».

Språkrådet
 Dette nettstedet er et supplement til læreverket Norsk grammatikk. Norsk som andrespråk. Her finner du en del oppgaver som du kan øve deg på. Oppgavene gir et innblikk i temaer som blir behandlet mye grundigere i teoriboka og arbeidsboka.

II Grammatikk oppgaver

<p>generelle forskjeller mellom bokmål og tradisjonell nynorsk. Det finnes mange unntak og alternative former, så du trenger en egen nynorsk grammatikk hvis du vil ha en fullstendig oversikt over nynorsk eller lære å skrive det.</p> <p>Substantiv Ubestemt artikkel er ein, ei og eit på nynorsk. De fleste maskulinene slutter på -ar/-ane i plural.</p> <p><i>Grammatikk - NTNU</i></p> <p>Nynorskordboka er ei</p>	<p>oppdatert nynorsk nettdordbok, med bruksdøme, opplysingar om tydingar og korte etymologiar. I tillegg til netttutgåva finst ho som app for iOS og Android.</p> <p>Nynorsk med Kristin. NTNU har laga ein serie med videoførelingar der Kristin Fridtun gjev ei innføring i nynorsk grammatikk, ordtilfang og målføring.</p> <p>Oppgave 2: Grammatikk - Substantiv</p> <p>Nye Kontekst, Øverom, Grammatikk -</p>	<p>nynorsk. Tilbake til verket ...</p> <p>Basisbok .</p> <p>Oppgaver .</p> <p>Oppgåver .</p> <p>Tekster 4 . Se flere » Kontakt oss. Gyldendal Undervisning Organisasjonsnummer: 946 163 899 ...</p> <p><u>Nye Kontekst, Øverom, Grammatikk - nynorsk Gyldendal</u></p> <p>Nynorsk Grammatikk Oppgaver</p> <p><u>Nynorsk grammatikk for minoritetsspråklege - Nynorsksenter</u></p> <p>et Ny grammatikk: så Så bruker vi i mange</p>
--	---	---

sammenheng er på norsk.: Preteritum av å se: . I går så Cecilie et interessant program på TV.;	til Anna.;	innenfor
Tidsadverb: Når så er tidsadverb, betyr så det samme som etterpå.. Først skal Cecilie gå visitt sammen med legen. Så må Cecilie bestille tannlegetime	Gradsadverb: Når så er gradsadverb, står det foran et adjektiv og betyr ofte det det ... <u>Nye Kontekst.</u> <u>Øverom,</u> <u>Grammatikk -</u> <u>nynorsk</u> www.osteraas. no Øvingar i nynorsk grammatikk. Bruk lenken under, velg oppgaver	grammatiske områder du vet du trenger mer øvelse i. Nettressurser Språkrådet - øvingar i nynorsk grammatikk. http://www.sprakrad.no/Tema/Skole/Nynorsk.nett.no/Oevingar/Les_om_På_norsk_1-3.Om_forfatterne.Nødvendig_programvare